
/. MUNICIPALIDAD DE CHIGUA YANTE
DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS

DECRETO N° A 3. L

VISTOS

DECRETO :

CHIGUAYANTE, 11 JüL 2014

Estos antecedentes, Decreto Alcaldicio N°1.298 de fecha 22 Julio del
2011, N° 2417 de fecha 12 de Diciembre del 2013; N° 1511 de fecha
06 de Agosto del 2013, que delega firma por orden del Sr. Alcalde;
Decreto Alcaldicio N°1.255 de fecha 03 de Julio del 2014; Orden de
Compra 2771-490-SE14; y en uso de las atribuciones que me
confieren los Art. 12 y 63 de la Ley 18.695, Orgánica Constitucional
de Municipalidades.

1. Rectifiqúese Decreto Alcaldicio N°1.255 de fecha 03 de Julio del
2014, en los vistos y en el punto 2° donde dice: "Cotización del
Proveedor: COMERCIAL MILLAR AREVALO LTDA. Rut:
89.672.700-1" por un monto total $291.650.- (doscientos noventa y
un mil seiscientos cincuenta pesos) más iva; debe decir: "Proveedor:
COMERCIAL CODEMAR LTDA. Rut: 76.963.650-1 por un monto
total $329.017.- (trescientos veintinueve mil diecisiete pesos)."

2. Déjese sin efecto la orden de compra 2771-490-SE14 al proveedor
COMERCIAL MILLAR AREVALO LTDA. Rut 89.672.700-1 por un
monto total $291.650.- (doscientos noventa y un mil seiscientos
cincuenta pesos) más iva.

ANÓTESE, COMUNIQÚESE, ARCHÍVESE Y PUBLIQUESE EN EL PORTAL
WWW.MERCADOPUBLICO.CL

Por orden del Sr. Alcalde

(S)

HCHN/JWB/CAP/LRC/mvt.

Distribución:
Alcaldía.
Secretaria Municipal.
Dirección Jurídica.
Dirección de Control.
Dirección de Administración y Finanzas.
Área Adquisiciones.

NORIEGA
. Y FINANZAS (S)

SECRETARIA MUNICIPAL
CHIQUAYANTb . -,

RECIBIDO J.A.M.ffi..... HORA.?./

PROCEDENCIA


